静岡県告示第67号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中

国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその

例によることとされた生活保護法第49条の規定に基づき、次のとおり医療機関を指定したので、告示する。

令和３年２月５日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称 所在地 指定年月日

ウエルシア薬局沼津原東店 沼津市原 1525－１ 令和２年 10 月１日

グリーン薬局三島泉町店 三島市泉町２－11 令和２年 10 月１日

メディホス訪問看護富士宮 富士宮市三園平 1406－３ 令和２年 12 月１日

松尾耳鼻咽喉科 伊東市広野１－３－26 広野 MC ビル２F 令和２年 10 月１日

うさぎ薬局 広野店 伊東市広野１－３－26 令和２年 10 月１日

ウエルシア訪問薬局島田 島田市道悦１丁目 13番 30号 令和２年 10 月１日

ウエルシア薬局富士広見店 富士市石坂 459－１ 令和２年 10 月１日

訪問看護ステーションなないろ 富士市伝法 710－14 令和２年 11 月 12日

草馬整形外科リハビリテーション科ク

リニック
磐田市下本郷 222－１ 令和２年 10 月１日

耳鼻咽喉科やすはら医院 磐田市宮之一色 822－１ 令和２年 11 月１日

V・drug磐田下本郷薬局 磐田市下本郷字村中 226番地１ 令和２年 10 月１日

杏林堂薬局鳥之瀬店 磐田市鳥之瀬 52 令和２年 12 月１日

訪問看護ステーションあやめ磐田 磐田市国府台 72－１ ﾌｧﾐｰﾙﾐﾔｶﾜ 307 令和２年９月１日

焼津市医師会健診センター 焼津市西小川５丁目６番地の３ 令和２年 10 月１日

小川やまだ歯科 焼津市小川新町２丁目１－18 令和２年 11 月１日

大覚寺薬局 焼津市大覚寺２－５－15 令和２年９月１日

ウエルシア薬局焼津東小川店 焼津市東小川２丁目２番６号 令和２年 10 月１日

大貫医院 掛川市大坂 1010 令和２年 12 月 1 日

フラワー薬局 杉谷店 掛川市杉谷南１－19－１ 令和２年９月１日

藤枝駅前クリニック 藤枝市駅前１丁目８番３の 201 令和２年 10 月１日

藤枝あおば耳鼻咽喉科 藤枝市末広１丁目３－17 令和２年 11 月１日

田沼脳神経クリニック 藤枝市田沼２丁目９番 33号 令和２年 11 月１日

ＮＰデンタルクリニック 藤枝市田沼１－４－19 令和２年 11 月１日

えきまえ薬局 藤枝市駅前１－８－３－103 令和２年 10 月１日

クスリのアオキ高柳薬局 藤枝市高柳２丁目３番 33号 令和２年 10 月１日

よつば薬局 藤枝市末広１丁目３－41 令和２年 11 月２日

愛野メイツクリニック 袋井市愛野南１丁目３番１ 令和２年 10 月１日

ふくろい上山梨歯科 袋井市上山梨５－11－４ 令和２年９月 27日

可睡の杜薬局 袋井市可睡の杜４－34 令和２年 10 月１日

さつき薬局 湖西市鷲津 740－５ 令和２年 10 月１日

ウエルシア薬局湖西新居店 湖西市新居町新居字向島 3380－70 令和２年 12 月１日

なみかぜ耳鼻咽喉科 御前崎市池新田 7668番地３ 令和２年 10 月１日

伊豆今井浜病院訪問看護ステーション 賀茂郡河津町見高 178 番地 令和２年 10 月１日

はらクリニック 賀茂郡南伊豆町青市 565 番地の 11 令和２年 10 月１日

ヒカリ薬局 あおいち店 賀茂郡南伊豆町青市字宮ノ後下 565－12 令和２年 10 月１日

さくら訪問看護リハビリステーション 田方郡函南町仁田 158－1 令和２年 11 月１日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第68号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第55条第１項及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国

した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項におい

てその例によることとされた生活保護法第55条第１項の規定に基づき、次のとおり施術者を指定したので、

告示する。

令和３年２月５日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

施術所の名称
施術所の所在地又は施

術者の住所
施術者 区分 指定年月日

からだ元気治療院メイト沼津西 沼津市大岡 2429－２ 海野 恭裕
あん摩マッサージ、

はり・きゅう

令和２年９

月１日

ネクストフォース
富士市伝法 2540 ドミー

ル西平 B101
石橋 琴絵

あん摩マッサージ、

はり・きゅう

令和２年 10

月１日

やいま整骨院 焼津市西島 303 小泉 健人 柔道整復
令和２年８

月 17 日

治療院ウェルビル 焼津市小土 820－11 高橋 宏宜 はり・きゅう
令和２年９

月 14 日

訪問鍼灸マッサージ リアリゼ

治療院

藤枝市小石川町２丁目

７－６ グランメール

F202

紅林 真琳 はり・きゅう
令和２年６

月 30 日

やいま整骨院 藤枝市高岡３－５－１ 小林 壮
あん摩・マッサージ、

はり・きゅう

令和２年８

月 17 日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第69号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する

法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法

第55条第２項において準用する場合を含む｡)の規定に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示す

る。

令和３年２月５日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称

又は施術者の氏名

及び施術所の名称

医療機関等の

所在地又は施術所

の所在地

変更

した

事項

変更内容 変更

年月日 新 旧

高木医院
島田市川根町身成

3133 番地の１
所在地

島田市川根町身成

3133 番地の１
島田市川根町身成

3288 番地の１
令和２年 10

月 10 日

わかば薬局
島田市川根町身成

3212
所在地

島田市川根町身成

3212

島田市川根町身成

3298－８

令和２年 10

月 10 日

もみの木治療院
島田市東町 2558

セピアコート B202

施術者住

所

島田市中溝町 1466

－13 ２F

島田市東町 2558 セ

ピアコート B202

令和２年５

月１日

うさぎ薬局 高島店 富士市高島町 106 名称 うさぎ薬局 高島店
アサヒ薬局 富士中

央店

令和２年 10

月１日

やま鍼灸整骨院

分院

磐田市二之宮 324

－６

施術所名

称

やま鍼灸整骨院 本

院

やま鍼灸整骨院 分

院 令和２年８

月１日
施術所所

在地

浜松市中区新津町

955－５

浜松市中区菅原町

５－15TC ビル１F

ひかり鍼灸接骨院

バロー小土院

焼津市浜当目４－

11－20

施術所名

称

ひかり鍼灸接骨院タ

イヨー小土院

ひかり鍼灸接骨院

バロー小土院

令和２年７

月１日

あすなろ整骨院
焼 津 市 上 小 杉

1216

施術所名

称

ひかり鍼灸接骨院

田子重田尻院
あすなろ整骨院

令和２年 10

月１日 施術所所

在地 焼津市田尻 421 焼津市東小川５－８

－12

井口歯科駅南
藤枝市前島３－１

－46
名称 井口歯科駅南

井口歯科医院駅南

診療所

令和２年 10

月６日

メディオ薬局小石

川町店

藤枝市小石川町２

－10－16
名称

アイン薬局小石川

町店

メディオ薬局小石川

町店

令和２年 10

月１日

メディオ薬局岡部

内谷店

藤枝市岡部町内谷

60－１
名称

アイン薬局岡部内

谷店

メディオ薬局岡部内

谷店

令和２年 10

月１日

まつい鍼灸治療院
御 前 崎 市 白 羽

5517－22

施術所所

在地

御前崎市白羽 2235

－12

御前崎市白羽 5517

－22

令和２年８

月８日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第70号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する

法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法

第55条第２項において準用する場合を含む｡)の規定に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示す

る。

令和３年２月５日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称 医療機関等の所在地 廃止年月日

のざき整形外科医院 熱海市和田町２－４松の木プラザビル 令和２年 10 月 31 日

グリーン薬局 三島泉町店 三島市泉町２－11 令和２年９月 30 日

岡山歯科医院 富士市吉原１－４－３ 令和２年６月 30 日

川上内科医院 富士市今泉３－10－５ 令和２年９月 30 日

耳鼻咽喉科やすはら医院 磐田市宮之一色 822－１ 令和２年９月 30 日

もりひこ歯科医院 磐田市富丘 174－６ 令和２年９月 30 日

マイライフ薬局 磐田市安久路２－２－２ 令和２年６月 30 日

大覚寺薬局 焼津市大覚寺２－５－15 令和２年８月 31 日

まごころ薬局道原店 焼津市道原 721 令和２年６月 30 日

はりきゅう整骨あおい療院 掛川市上西郷 237－１ 令和２年３月 31 日

可睡の杜薬局 袋井市可睡の杜４－34 令和２年９月 30 日

メディオ薬局 裾野御宿店 裾野市御宿 330－５ 令和２年 10 月 31 日

有限会社薬豊会さつき薬局 湖西市鷲津 740 番地５ 令和２年９月 30 日

まごころ薬局浜岡店 御前崎市池新田 3287－５ 令和２年 11 月 30 日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第71号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第51条第１項（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び

中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関す

る法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第51条第１項

（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)の規定に基づき、次のとおり指定の辞退があったので、

告示する。

令和３年２月５日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称 所在地 辞退年月日

鳥之瀬歯科クリニック 磐田市鳥之瀬 124－１ 令和３年１月 10 日